Территориальная избирательная комиссия
города Минусинска Красноярского края
РЕШЕНИЕ

    «30» августа 2022 года                                                               № 29/2
Об изготовлении нового тиража избирательных бюллетеней для голосования

по одномандатным избирательным округам № 1-11 на выборах депутатов Минусинского городского Совета депутатов седьмого созыва
«11» сентября 2022 года
В соответствии со статьями 26, 63 Федерального  закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 47 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», учитывая решение территориальной избирательной комиссии города Минусинска Красноярского края от 30.08.2022 № 29/1 «Об уничтожении тиража избирательных бюллетеней для голосования на выборах Минусинского городского Совета депутатов седьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 1-11», территориальная избирательная комиссия города Минусинска Красноярского края  РЕШИЛА:

1. Изготовить новый тираж избирательных бюллетеней для голосования по одномандатным избирательным округам № 1-11 на выборах депутатов Минусинского городского Совета депутатов седьмого созыва  «11» сентября 2022 года не позднее 31.08.2022 в количестве:
по одномандатному избирательному округу № 1 в количестве 5300 штук;

по одномандатному избирательному округу № 2 в количестве 5300 штук;

по одномандатному избирательному округу № 3 в количестве 5300 штук;

по одномандатному избирательному округу № 4 в количестве 4600 штук;

по одномандатному избирательному округу № 5 в количестве 4500 штук;

по одномандатному избирательному округу № 6 в количестве 5400 штук;

по одномандатному избирательному округу № 7 в количестве 4560 штук;

по одномандатному избирательному округу № 8 в количестве 4500 штук;

по одномандатному избирательному округу № 9 в количестве 4900 штук;

по одномандатному избирательному округу № 10 в количестве 5600 штук;

по одномандатному избирательному округу № 11 в количестве 4800 штук.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массой информации «Власть труда» и разместить на сайте муниципального образования город Минусинск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тихонович Юлию Равильевну.
	Председатель территориальной избирательной комиссии
	  _____                     А.А.Моисеева
    (подпись)               (инициалы, фамилия)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

МП
	_________              Ю.Р.Тихонович
    (подпись)               (инициалы, фамилия)